
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 14.03.201314.03.2013

14.3.2013 23:59:59 - 14.3.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

173657032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Klatovy I, Vídeňská 67/0  Pomoc ZZS při snesení pacienta z prvního nadzemního 
podlaží obytného domu do sanity.

14.3.2013 8:22:19

Stanice Klatovy(L)

173677032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Palackého 1061 Otevření uzamčeného bytu v domě s pečovatelskou 
službou na žádost ředitelky z důvodu podezření na úmrtí. 
Uvnitř nalezena žena nejevící známky života.

14.3.2013 13:29:27

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

173679032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Klatovy II, Měchurova 290 Došlo ke střetu OA s cyklistou. Zraněného cyklistu odvezla 
ZZS do nemocnice. Hasiči na zajistili místo nehody, stopu 
biologického charakteru zlikvidovali chloraminem.

14.3.2013 14:06:09

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

173683032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice II, Volšovská 859 Otevření bytu, ze kterého se ozývalo volání o pomoc. 
Uvnitř nalezen muž v ložnici, který upadl a nemohl vstát. 
Hasiči pomohli muže ošetřit a snést do sanity. Byt si 
převzala dcera pacienta.

14.3.2013 15:20:42

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

173684032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Sedliště, Sedliště 11 Otevření zabouchnutých dveří RD, uvnitř malé dítě, dítě v 
pořádku předáno rodičům.

14.3.2013 15:21:48

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

173659032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Motýlí DN osobního automobilu a tramvaje. Řidička OA utrpěla 
lehká poranění, hasiči jí ošetřili malé oděrky a poskytli 
první psychickou pomoc. Po vyšetření nehody policií hasiči 
odtlačili vozidlo mimo komunikaci. Z auta neunikly žádné 
provozní kapaliny. Místo bylo předáno policistům.

14.3.2013 9:08:32

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

173680032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Koterov, Nepomucká Požár ve výfukovém potrubí autobusu uhašen před 
příjezdem jednotky. Hasiči zajistili místo, provedli průzkum 
na přítomnost osob uvnitř autobusu - ve voze se nikdo 
nenacházel. Zajistili odvětrání motorové části. Po 
vychladnutí motoru i výfukového potrubí bylo místo 
předáno řidiči a PČR. Ke škodě nedošlo, příčinou byla 
pravděpodobně technická závada na turbu.

14.3.2013 14:35:31

jakoubkovaTisk: Přihlášen:15.3.2013 6:58 1 3Strana /



předáno řidiči a PČR. Ke škodě nedošlo, příčinou byla 
pravděpodobně technická závada na turbu.

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

173686032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Jízdecká Odstranění neberpečných rampouchů.14.3.2013 17:37:17

Bolevec SMS, AMDS,© Policie ČR

RokycanyOkres

173688032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Rokycany, Nové Město, Kozlerova 783 Požár kočárku na chodbě bytovky pravděpodobně někdo 
založil úmyslně. Způsobil tak škody na kočárku, 
vchodových dveří  a malbě chodby. Předběžně byly škody 
vyčísleny na 60 tisíc korun. Hasiči po žár zlikvidovali 
pomocí vysokotlakého proudu, zakořené prostory odvětrali 
pomocí přetlakového ventilátoru. Pro osobu, která se 
nadýchala zplodin hoření, hasiči povolali ZZS. 

14.3.2013 21:03:07

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

173681032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Stříbro, Stříbro, U Rybníka Dopravní nehoda 2 osobních aut se obešla bez zranění. 
Uniklou chladící kapalinu hasiči zasypali sorbentem. Po 
úklidu vozovky bylo místo předáno policii.

14.3.2013 15:14:27

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

1

0 0

0

60

0

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Kraj: Jihočeský
StrakoniceOkres

173664032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Strakonice, Volenice, Vojnice TZ odeslána samostatně - požár lesnického stroje, příčinou 
technická závada, škody předběžně vyčísleny na 100 tisíc 
korun.

14.3.2013 10:23:46

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Soběšice AMDS, SMS, ©, Strašín AMDS, SMS, ©, 
Stanice Strakonice -JK

Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:Zraněných:0 0 0 100

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.3.2013 23:59:5914.3.2013 0:00:00

14.03.2013 - 14.03.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:15.3.2013 6:58 2 3Strana /



Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

100

100

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.3.2013 23:59:5914.3.2013 0:00:00

14.03.2013 - 14.03.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:15.3.2013 6:58 3 3Strana /


